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Baard Eikaas 

Roy Lund’s pannekaker 

Stab på brannøvelse 

Skjærtorsdag Ryfylke livsgnist 
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«Vi !i" s#ape rom for ti"$ørig$et, tro og tjeneste» 

 

 

 

«Dette er mitt bud til dere: ‘Elsk hverandre!’», Joh 15,17 

 

        

 

 

 

«Du skal elske Herren din Gud av hele ditt hjerte», Matteus 22,37 

 

 

 

 

«Gå derfor og gjør alle folkeslag til disipler», Matteus 28,19 

 

- utdrag av visjonsdokument for Lyngdal sokn 
Vedtatt av Lyngdal menighetsråd i sak 18/22 i møte 27.04.2022 

INN—i det kri!t"e felle!!kapet 

OPP—i tilbedel!e og tro 

UT—#ed eva"geliet i verde" 

Morbærtreet er !"art !tort "ok til at Sakkeu! ku""e $a klatret i det 
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Takknemmeligheten er stor for at vi nå er  

tilbake til normalen, eller nesten tilbake.  

Pandemien gav oss en ufrivillig stor reduksjon  

i antall arrangementer og deltakere på disse.  

Vi tror de fleste kjente på savn etter samlinger  

i menighetens regi. Etter at samfunnet åpnet 

opp igjen, har nok noen kjent at dørstokkmila 

er litt vanskelig å komme over.  

Det siste året har vi vært litt i manko på  

ansatte, og dermed har mange frivillige tatt  

en stor del av arbeidet. Dette er vi uendelig 

takknemlige for! Vi håper at vi nå har klart å 

balansere driften på et nivå som er bærekraftig, 

og at vi kan utvikle oss videre herfra.  

Takket være den frivillige innsatsen fra alle  

dere, er kirkesenteret blitt bygget, og takket 

være dere fylles det med innhold,  

arrangementer og samlinger.  

De ulike samlingene og aktivitetene kan dere 

lese mer om i del-rapportene fra de ulike  

utvalgene.  

Vi opplever at det skjer noe her nesten hver dag. 

Stadig nye kommer innom og flere får eierskap 

til huset og mange ønsker å vise det fram til fa-

milie og venner og ta bygget i bruk. 

Bruken av huset har endret seg under og etter 

pandemien. Vi bruker det nå mest til egne  

aktiviteter og samlinger. Biskopen verdsatte at 

det var så mange ulike samlinger og tros-

uttrykk for å vekke og nære det kristelige livet i 

soknet. Det er noe vi har vektlagt sterkt, så det 

er kjekt at det blir lagt merke til.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Noe utleie blir det, men den frivillige innsatsen 

brukes mest i vårt eget arbeid. Unntaket er nok 

minnemøter, der det er en god gjeng frivillige 

som ønsker å bidra i nettopp det arbeidet.  

Under pandemien har vi prøvd å holde kirke-

senteret i drift og fylle det med de aktivitetene 

vi har kunnet. Kostnadene har jo fortsatt å løpe, 

men vi har hatt en god gjeng med faste givere.  

Det har bidratt til at vi har kunnet betale ned på 

lån, betale de faste kostnadene, og drifte videre, 

uten å tære for mye på oppsparte midler.  

Vi trenger og har alltid plass til flere i giver-

gruppa. 

Noen milepæler har vi hatt i løpet av året:  

Diakonen vår; Siri Syrstad ble vigsla av bisko-

pen 18. august. Det var en fin gudstjeneste et-

terfulgt av kirkekaffe med hilsener. Siri ble eks-

tra glad for gaven fra «Tro og Lys»-gjengen.  

Vi fikk gjennomført medarbeiderfest i høst. 10. 

november samlet vi 160 personer til en kjekk 

samling med underholdning, godt fellesskap og 

god mat. 

INNLEDNING 
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Et annet høydepunkt dette året var  

bispevisitasen. Vi hadde ei innholdsrik uke 

sammen med biskopen og hans følge i starten 

av mai. Det var morgenbønn, «Strikk og lytt», 

lunsj, bedriftsbesøk, barnas bispefest, menig-

hetsfest, pastorfellesskap, «Tro og lys», møter 

med menighetsutvalg og menighetsråd, møte 

med kommunen, skolebesøk,  

konfirmantsamling, «Grovbrød og bibel».  

Og det hele ble avslutta med visitasgudstjeneste 

med masse folk og tilhørende kirkekaffe med 

visitasforedrag.  

En strålende uke der vi fikk vist frem hele  

soknet fra nord til sør, hvor mange medarbei-

dere og mennesker fikk anledning til å møte 

biskopen. 

«Om menighetsfesten er det bare ett ord å si: 

Fantastisk! Folk strømmet på, og det samme 

gjorde kakene.»  

Torhild Lindland kunne senere fortelle om 

alle de som kom og tilbød seg å hjelpe med 

praktiske oppgaver underveis og etter festen. 

Ca. 200 mennesker til stede her også!»  

- Biskop Stein Reinertsen i visitasforedraget. 

 

Før du koser dere med resten av denne årsrap-

porten så minner vi om den viktigste  

utfordringen fra biskopen:  

«I møtene jeg har hatt under visitasen med  

ansatte og frivillige, har jeg møtt mange som  

er takknemlige for den tjenesten de får være i. 

Dere i Lyngdal sokn gjør så mye bra! Fortsett 

med å pleie gode relasjoner og jobbe 

videre med alt det flotte dere gjør.» 

 

Vi slutter oss til hilsenen som biskopen hilste 

oss med etter visitasgudstjenesten:  

Vi takker alltid Gud for dere alle når vi husker 

på dere i våre bønner. For vår Gud og Fars  

ansikt husker vi stadig på hvordan dere er  

virksomme i tro, arbeider i kjærlighet og holder 

ut i håp til vår Herre Jesus Kristus. 

 

 

 

Turid T. Håland 



 

 

ANSATTE Pr. 31.12.2022 

Gu tava Ni  e" Ber"t e"  Kirketjener – Austad kirke 

Ja"elia Erla"d e" Vertskapsleder 

Rut# Miria$ K. Fo    Ungdomsprest/menighetsprest (permisjon siste del av året) 

A""a Fo   Ungdomsarbeider 

E"dre Frig tad Ungdomsarbeider 

Maria""e Fredbo  Kon!irmantleder/Kirketjener- Austad kirke 

Ja" R. Fro te tad Vedlikeholdsarbeider 

Odd-Reidar Fåla"d  Kirkegårdsarbeider 

Rolv Gu""ar Gitle tad Klokker - Kvås kirke 

I"ger Beat#e Ku"z  Renholder 

I"ger Lill Ha"a"ger Kapelltjener i Korshamn kapell (permisjon) 

Ja" Kåre Ha"a"ger Kapelltjener i Korshamn kapell 

Silje Mari Hellå   Prostesekretær/kontormedarbeider/ungdomsarbeider/kirketjener 

Kaldo Kii   Kirkemusikalsk leder 

Margot Kii   Kirkemusiker 

Olav Le#"e Prestevikar 

Sverre Lied Sokneprest 

David Mat#i e"  Kirkegårdsarbeider 

Ar"t Edvi" Nøkla"d  Kirketjener og byggteknisk leder 

Carl Mag"u  Salve e" Kirkeverge 

Jo#a""a Aar#oug Salve e" Ungdomsarbeider 

A""e-Margret#e Storaker Trosopplærer  0-12 år 

Siri Syr tad Diakon 

Geir Ola Tveit Prost 

Tor Vat"edal Kirketjener - Kvås 

Maria" Vog la"d  Daglig leder av Lyngdal menighet og kirkegårdsleder Lyngdal, Austad og Kvås. 

Sti"e E$ilie Vog la"d Kirkegårdsarbeider – Kvås. 

:: Ansatte som har sluttet i løpet av 2022: Geirulf Grødem, Svanhild Frøkedal, Endre Eggebø Hansen og  
Torkel Hoveland. 

Lyngdal sokn bidro med lønnsmidler innen 

Ungdomsprest, menighetsblad, trosopplæring, ungdomsarbeidere, diakoni, vertskapsleder/
kjøkkenansvarlig, kirkemusikk, vedlikeholdsarbeider 
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Ann Kristin styrer projektor 

Katolsk samling 

Eugen henger opp nytt skilt 

Sommervikar på kirkegården 

Kapellet ble malt og vinduer byttet 

Anette i samtale med biskopen 

Påskespill 

Onsdagslunsj 



 

 

FASTE MEDLEMMER 

Turid Torland Håland (leder), Tor Arild  

Tobiassen (nestleder), Dag Sandal, Rune  

Halvorsen, Torbjørn Ougland, Trygve  

Haugeland, Asger Friis, Per Espeland,  

Eugen Søvik, Mari Grave Håland 

 

VARAMEDLEMMER 

Lena Stangeland Knudsen, Torhild Marie  

Lindland, Rolf Øveland, Ragnhild Ellingsen, 

Anette Bjørneli. 

 

Geistlig representant er Sverre E. Lied. 

 

Rådet har hatt 11 ordinære møter og behandlet 

57 saker.  Blant disse kan nevnes: Oppdatering 

av trosopplæringsplanen, visjonsdokumentet, 

diakoniplan, kirkemusikalsk plan. Det har også 

blitt behandla saker om budsjett, revidert bud-

sjett og regnskap.  

Rådet har nesten hvert møte invitert en ansatt 

til møtet for å orientere om sitt arbeid, og gjen-

nom samtale om arbeidet, bli bedre kjent med 

hverandre og arbeidet som foregår i soknet. De 

fleste ansatte har takket ja til dette møtepunk-

tet og det har blitt gode møter. 

Det er vedtatt utlysning og innstillinger til ulike 

stillinger som ungdomsarbeider, vertskapsle-

der og vaktmester/vedlikeholdsarbeider. 

I forbindelse med bispevisitasen var det møte 

mellom biskop med følge og menighetsrådet, 

og også eget møte med menighetsutvalgene i 

Austad og Kvås. 

Lyngdal menighetsråd har også vært delaktig  

i prosessen med å få ansatt ny prost etter at 

Geirulf Grødem sluttet i oktober. 

Arbeidet med å få på plass en nominasjons-

komite for valget høsten 2023 er også startet. 

 

 

 

 

 

AUSTAD MENIGHETSUTVALG 

Marianne Fredbo, Rolf Øveland, Jan Hananger, 

Lorraine Nissen Berntsen, Sokneprest: Sverre 

Lied. Varamedlemmer; Ragnhild Ellingsen og 

Olaf Ellingsen 

 

DIAKONIUTVALGET 

Torunn Ertzeid, Eugen Søvik og Torhild Marie 

Lindland, Sylvia Krossli Ljøkjell og diakon Siri  

Syrstad. Venter på ny representant fra Kvås. 

 

DRIFTSUTVALGET 

Dag Sandal, Jan Frostestad, Ivar Damman,  

Tone Johnsen, Anita Grødem, Per Espeland,  

Karl Oskar Håland og Marian Vogsland. 

 

FELLESSKAPSBYGGENDE UTVALG 

Anette Bjørneli, Sverre Lied, Linda Jakobsen  

og Dag Sandal. 

 

GUDSTJENESTEUTVALG 

Tor Arild Tobiassen, Ingrid Hammersmark 

Halvorsen, Kaldo Kiis og Sverre E. Lied. 

 

KIRKEMUSIKALSK UTVALG 

Vidar Lunden, Ingrid Anne Eggebø Hansen,  

Kaldo Kiis, Ragnhild Ellingsen, Einar Reitan,  

Jan Seland, Mardon Borgemyr. Vidar Lunden 

har avslutta vervet i løpet av høsten 2022. 

 

KVÅS MENIGHETSUTVALG 

Gro Alvheim, Rune Hauan, Gunn Thorbjørnsen 

Hestad, Torbjørn Ougland, Marit Vegge og  

menighetsprest Ruth Miriam Foss. Ruth Miriam 

Foss gikk ut i permisjon i september 2022. 

 

 

MENIGHETSRÅDET 

UTVALG 
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LIKESTILLING OG KJØNNSFORDELING I STYRENDE ORGAN 

 Kvinner Menn 

Menighetsråd-valgte medlemmer i perioden 2019 - 2023 2 8 

Varamedlemmer 2019-2023 4 1 

Forrige  periode valgte medlemmer: 6 2 

Forrige periode varamedlemmer: 0 4 

TROSOPPLÆRINGSUTVALG 0-12 ÅR 

Rebekka Stavrum Hoholm, Lilliane Hananger 
Nøkland, Torill Tobiassen, Lena Stangeland  
Knutsen, Anne-Margrethe Storaker. 
 

TROSOPPLÆRINGSUTVALG 13-18 ÅR 

Asger Friis, Kristian Ingemann Erlandsen, 
Eugèn Søvik, Ruth Miriam Foss, ungdoms-

arbeiderne Anna Foss, Endre Eggebø Hansen  
og Torkel Hoveland. Etter sommeren gikk Ruth 

Miriam Foss (permisjon), Endre Eggebø Hansen 
(sluttet) og Torkel Hoveland (sluttet) ut av utval-
get, og våre nye ungdomsarbeidere; Endre 
Frigstad og Johanna Salvesen ble nye medlem-
mer. 
 

ØKONOMI OG BOOKINGUTVALG 

Rune Halvorsen, Arnold Dragland, Kristian  
Erlandsen og Marian Vogsland. 
 

I nominasjonskomiteen som foreslår valgbare 
kandidater, vektlegges balanse i forhold til 
kjønn, men også i forhold til alder og bosetting 
geografisk. I tillegg må en være medlem i  
Den norske kirke, og bo i soknet.   
Det er ingen begrensninger når det gjelder  
tilgang til aktiviteter, utvalg eller verv i  
soknet. Men i enkelte trosopplæringstiltak er 
undervisningsopplegget tilrettelagt for den 
enkelte aldersgruppe f.eks. Tårnagent,  
LysVåken, konfirmasjonsundervisning.  
 

Lyngdal sokn sitt menighetshus er universelt 
utformet og det drives konfirmant-

undervisning tilrettelagt for konfirmanter 
med spesielle behov. 

Lyngdal sokn har ingen ansatte. De vi lønner 
har Lyngdal kirkelige fellesråd som sin  
arbeidsgiver, og de følger sine etiske retnings-
linjer som ble vedtatt 26.03.2019, i ansettelses-
prosesser og mellommenneskelig arbeid.  
For øvrig viser vi til Lyngdal kirkelige  
fellesråds årsrapport. 

Alle utvalg har behandlet saker innen sitt felt, noen har hatt 

mange møter, og noen bare noen få. Utvalgene avlaster  

menighetsrådet på en god måte, med at de har kompetanse og 

erfaring som kan vise historikk, og få kontinuitet i arbeidet.  

Det står mer om hva de ulike utvalgene driver med i den enkelte 

utvalgsrapport lenger bak i årsrapporten. 

Det blir i starten av perioden kartlagt menighetsrådets medlemmer sine bindinger  ift. firma,  
styreverv og annet. Rådet er demokratisk valgt og har følgende fordeling i forhold til kjønn: 
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Mot slutten på julebord 

Simon is cool (se caps) 

Lena 

Clifford og Luchia 

Linda 
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Jan 

Benjamin 

Clifford, Gunhild og Arnt Edvin 

Stein 



 

 

 2020 2019 2021 2022 

Lyngdal Kirkesenter  38 295 17 174 11 751 20 493 

Lyngdal kirke  14 747 8 158 9 325 17 078 

Lyngdal kapell  2 286 493 186 1 773 

Austad kirke  1 738 832 680 1 571 

Korshamn kapell  801 405 346 606 

Kvås kirke 866 1 514 894 1 950 

Andre steder  1 412 1 774 1 081 2 022 

Sum 59 279 29 702 24 141 45 493 

BESØK (Deltakere på gudstjenester, kirkelige handlinger og arrangementer) 

I tillegg kommer gudstjenestene som ble strømmet på nett, de som har fulgt med på radio, og andre som har 
vært på samtaler  eller bare vært tilstede i Lyngdal kirkesenter.  

OVERSIKT OVER GUDSTJENESTER SORTERT ETTER STED 

 Austad kirke Korshamn Lyngdal kirke Lyngdal 

kirkesenter 

Andre  Kvås kirke 

Antall på GT 679 285 9 294 1533 916 1418 

Antall GT 11 10 53 17 8 23 

Snitt 62 29 175 90 115 62 
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 2022 2021 2020* 2019 2018 2017 

Medlemstall 5384 5437 5416 5026 4973 5083 

Innmeldinger 9 6 5 28  10 8 

Utmeldinger 39 18 21 24  23 51 

Antall dåp med  
bostedsadresse i soknet 

43 46 48 57  50 50 

Antall konfirmanter 83 66 56 67 73 59 

Antall vigsler /forbønnshandlinger 25 11 6 5 10 21 

Antall begravelser 51 47 54 56 59 43 

Antall gudstjenester (alle) 121 94 127 111 113 97 

Antall gudstjenester  
(søn- og helligdager) 

96 68 99 85 78 78 

Antall gudstjenestedeltakere (alle) 14 037** 6684** 8452** 14 898 14 959 13 840 

Antall gudstjenestedeltakere  
(søn- og helligdager) 

11 334 5516 8086 11 907 12 790 12 081 

Snitt antall gudstjenestedeltakere (alle) 116 71 66 134  132 143 

Snitt GT-deltakere (Søn- og hellig) 118 81 82 140 164  155 

Antall nattverdeltakere 3625 1006 1471 4 199 4 331 4 254 

Snitt antall nattverdeltakere 64 44 49 81  75 82 

Lyngdal sokn har også forordnet andre gudstjenester, som for eksempel skolegudstjenester og institusjons-
gudstjenester. 
 

* Inkluderer Austad fra 2016 og Kvås fra 2020 
**Ekskl. de som så gudstjenestene via Lyngdal menighets kanal på YouTube, snittet blir dermed lavere enn 
reelt 

NØKKELTALL 

Lars-Simon og Caroline giftet seg i Lyngdal kirke i august 
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Barnekor i Austad kirke 

Bernt Rune på julebord 

Svein Lande 

Tillitsøvelse 

Johanna 
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16.01.2022 1 425 NMS Kvås kirke 

10.04.2022 8 172 Lyngdal menighets misjonsprosjekt Lyngdal kirke 

17.04.2022 13 963 NMS Lyngdal kirke 

01.05.2022 3 610 NMSU Kvås kirke 

05.06.2022 3 472 Kvås menighets misjonsprosjekt Kvås kirke 

05.06.2022 11 660 Lyngdal menighets misjonsprosjekt Lyngdal kirke 

05.06.2022 620 NMS Korshamn kapell 

25.12.2022 6 697 Lyngdal menighets misjonsprosjekt Lyngdal kirke 

INNSAMLINGER  

LOVSANGSHJEMMET I THAILAND 

Januar-aksjon 14 911  

Februar 7 144 Loddsalg 

13.03.2022 1 130 Korshamn kapell 

Mars 2022 6 317 Loddsalg 

April 2022 190 Loddsalg 

07.05.2022 19 242 Basar - Austad 

15.05.2022 1 900 Korshamn kapell 

03.07.2022 902 Korshamn kapell 

Juli 9 914 Sommerkveldsmusikk 

25.09.2022 641 Korshamn kapell 

Oktober-aksjon 950  

13.11.2022 1 282 Korshamn kapell 

24.12.2022 4 921 Austad kirke 

24.12.2022 2 308 Korshamn kapell 

LINK CHILD FOUNDATION 

Fasteaksjon 37 278 (Pluss vipps direkte til KN) Kon!irmantenes bøsseaksjon 

Gospelkorkonsert 10 260 Barnas stasjon (Blå kors) 

Ukrainakonsert 66 225 Delt mellom «Barn fra Ukraina» og Kirkens 
nødhjelp 

ANDRE AKSJONER 
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TAKKOFFER TIL ANDRE 2022 

30.01.2022 Austad kirke Stømmestiftelsen 1 662 

30.01.2022 Lyngdal kirke Diakonisseklosteret Engen  6 194 

06.02.2022 Kvås kirke Norsk Luthersk Misjonssamband 1 377 

06.02.2022 Lyngdal kirke Skogtun 2 826 

13.02.2022 Lyngdal kirke Det Norske Bibelselskap 8 711 

27.02.2022 Austad kirke Kirkens Bymisjon 1 615 

06.03.2022 Lyngdal kirke Norges Kristelige Student- og Skoleungdomslag 5 978 

13.03.2022 Lyngdal kirke NOREA 12 353 

20.03.2022 Kvås kirke Indremisjonsforbundet 570 

03.04.2022 Kvås kirke Kvås Søndagsskole 4 227 

03.04.2022 Flerbrukssalen  Kirkens Nødhjelp 14 377 

09.06.2022 Torsdagsmøte Den norske israelsmisjonen 950 

17.05.2022 Austad kirke Vest-Agder Søndagsskolekrets 1 045 

12.06.2022 Lyngdal kirkesenter Sjømannskirken - Den norske kirke i utlandet 7 305 

19.06.2022 Kvås kirke Kvås Kristelige Ungdomsforening 1 472 

26.06.2022 Lyngdal kirke Agder og Telemark bispedømmeråd 4 845 

17.07.2022 Lyngdal kirke VID høyskole 2 945 

31.07.2022 Korshamn kapell Sjømannskirken - Den norske kirke i utlandet 4 037 

28.08.2022 Austad kirke IKO - Kirkelig pedagogisk senter 855 

28.08.2022 Lyngdal kirke Vest-Agder Søndagsskolekrets 7 172 

11.09.2022 Lyngdal kirke Kristen Idrettskontakt - KRIK 5 120 

18.09.2022 Austad kirke Kristen Idrettskontakt - KRIK 2 130 

02.10.2022 Lyngdal kirkesenter Stefanusalliansen 9 690 

09.10.2022 Lyngdal kirke Wycli! bibeloversettelse  6 678 

09.10.2022 Korshamn kapell TV-aksjonen 1 560 

16.10.2022 Kvås kirke Kvås Søndagsskole 3 790 

30.10.2022 Lyngdal kirke Tro og Medier 9 335 

06.11.2022 Kvås kirke Kvås Yngres 3 135 

13.11.2022 Lyngdal kirke Åpne Dører 6 725 

20.11.2022 Lyngdal kirke Åpne dører 7 944 

27.11.2022 Lyngdal kirke Speiderne  4 894 

04.12.2022 Kvås kirke Sjømannskirken - Den norske kirke i utlandet 1 567 

04.12.2022 Lyngdal Kirkesenter Håp for Alle 8 407 

24.12.2022 Kvås kirke Kirkens Nødhjelp 4 975 

24.12.2022 Lyngdal kirke Kirkens SOS i Norge 10 995 
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GAVER OG GIVERTJENESTE 

  2022 2021 2020 2019 2018        2 017  

O er egen virksomhet 270 151 201 920 185 239 232 630 206 624           276 568  

Givertjenesten     6 300 38 275 1 166 430           987 126  

Kollekt 67 378 15 955 23 399 67 253 74 536             68 831  

Gaver til kirkesenteret         8 743             94 513  

Fast givertjeneste 1 021 950 1 001 750 969 950 1 028 550    

O er annen virksomhet 
(eksterne o er) 249 449 117 343 228 924 365 186 396 229           360 772  
Aksjoner (eksterne 
o er) 70 590 39 938 40 619 41 451 121 303                2 138  
Fasteaksjon (eksterne 
o er) 37 278 0 0 34 429 52 438             39 783  

O er/gaver til menighe-
tens misjonsprosjekt 
(eksterne o er) 46 009 44 787 45 042 27 969 47 653             39 899  
Tilskudd studieråd + 
andre 103 173 101 830 36 179 28 465 56 924             39 731  

Tilskudd fra utvalg       2 500                -7 196  
Gaver, bedrifter/lag/
foreninger 25 000 0 14 707 84 813 21 300             13 306  

Tilskudd fra andre 81 434 25 000 15 000 9 012 11 200              -2 600  

Gaver fra andre 191 692 138 155 322 552 303 521 97 686           559 751  

SUM 2 164 104 1 686 677 1 887 911 2 264 054 2 261 066 2 472 622 

  2022 2021 2020 2019 2018 

SUM 1 569 491 1 345 767 1 478 254 1 153 112 1 041 830 

Refusjon (hovedsakelig lønn) 

Innsamlede midler 

  2022 2021 2020 2019 2018 

Utleie av lokaler til eksterne 
                              

118 950  
                                 

66 170  
                                          

-    
                                   

1 400  
                                          

-    

Utleie av lokaler til fellesrådet 
                              

288 637  
                              

275 224  
                              

318 150  
                              

312 271  
                              

305 824  

Utleie med servering  
(høy sats) 

                                 
21 400  

                                 
22 054  

                              
285 787  

                              
790 175  

                              
671 619  

Kiosk/"ta med" (middels sats) 
                               

77 091  
                               

48 127  
                               

52 592  
                           

116 466  
                               

72 405  

Servering/cafesalg (høy sats) 
                                 

23 472  
                                 

23 552  
                              

140 891  
                              

358 964  
                              

451 268  

SUM 529 550 435 127 797 420 1 579 276 1 501 116 

Inntekter 

  2022 2021 2020 2019 2018 

  SUM 1 916 148 1 105 793 1 285 399 2 230 069 2 359 214 

  Herav strøm                286 351                   212 738              160 748  
            192 

042              225 238  

Varer og tjenester 
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KOMMENTAR TIL REGNSKAP 2022 

:: Driftsinntekter: kr 409 298 mer enn budsjettert. 

 

Brukerbetalinger, salg, avgifter og leieinntekter: 

kr 119 360 mer enn revidert budsjett. 
Kontingenter ble en del mer enn beregnet, både fra 
barnekor og fra konfirmantene.  
Utleie av lokaler til fellesrådet ble bruttoført og andre 
kostnader de dekker, ble ført på refusjon fra fellesrå-
det (refusjoner og overføringer) i stedet for å ta det 
inn som en del av leien.  
Det ble noen justeringer i forhold til «utleie av lokale 
til eksterne» og «utleie med servering».  
Kiosk og servering av mat, ble også betydelig bedre 
mot slutten av året etter budsjettjusteringen.  

Refusjoner/overføringer: kr 120 839 mer enn bud-

sjettert. 
Samtidig med at kiosksalget og matservering gikk 
opp, så øker også mva-kompensasjon tilsvarende. I 
tillegg kom «refusjon fra fellesrådet» med økning.  
NMS hadde også en refusjon til oss i forbindelse med 
julemessen som ikke var med i revidert budsjett. 

Statlige tilskudd: kr 16 000 mer enn budsjettert.  

Litt mer enn beregnet på trosopplæringstilskuddet.  

Tilskudd fellesråd/menighetsråd: kr 77 046 mindre 

enn budsjettert. 
Når det gjelder tilskudd fra fellesråd/menighetsråd 
så var det her en liten feilberegning i revidert bud-
sjett da 88 000 ble ført både som tilskudd og refusjon. 
De ca 10 000 vi fikk var et ekstratilskudd som kom 
via fellesrådet til «tiltak rettet mot sårbare barn, 
unge og eldre», fordelt videre til soknene etter med-
lemstall ifølge fellesrådsvedtak 15/22. 
 

Andre tilskudd, gaver, innsamla midler: kr 230 146 

mer enn budsjettert. 
Strømstøtten ble på 169 474, mot 90 000 som var be-
regnet. Det betyr samtidig at vi har brukt mye mer. 
Noen større gaver på slutten av året gjorde at vi opp-
fylte forhåpningene i budsjettet godt og vel. Litt opp 

på offer egen menighet (ca. kr. 14 000), litt mer kol-
lekt, mye mer offer til andre og aksjoner, og mer til-
skudd enn beregna.  
 

:: Driftsutgifter: kr 479 312 mer enn budsjettert. 

 

Kjøp av varer og tjenester: kr 103 600 mer enn bud-

sjett. 
«Kontorrekvisita», «Matriell i forb. med aktiviteter/
arr», «Tap på kunderfordringer», «Varekjøp 
avg.fritt»,  «Bank og kortgebyr», «Mat til pålagte til-
tak», «Reisekostnad», «Møter, kurs og oppdatering», 
«Rep og vedlikehold», «Honorar musikk» og  
«Inventar og utstyr» ligger litt over revidert budsjett 
mens «Undervisningsmatriell», «Konfirmantbilder», 
«Reklame, annonser», «Reiser/overnatting», «Strøm, 
energi»,  «Pynting», «Konsulenttjenester», 
«Regnskapshonorar», er under budsjett. Strøm var 
økt kraftig i revidert budsjett, og det var litt for kraf-
tig. Det er brukt over 74 000 mer på strøm i 2022 i 
forhold til 2021 (og i 2021 var det 50 000 mer enn 
2020). Det er kjøpt inn stoler og bord til kjelleren i 
Korshamn kapell som var stipulert til kr. 70 000, men 
som til slutt endte på rett over kr. 91 000,-. Det er 
også brukt mer på kursing enn det som var beregnet. 

Refusjoner/overføringer, merverdiavgift: kr. 334 

061 mer enn budsjett 

Refusjon til fellesrådet er på nesten 300 000 mer enn 
bergena. Her spiller lønnskostnader inn, siden felles-
rådet er arbeidsgiver for de som menighetsrådet løn-
ner, trosopplærere, ungdomsarbeider, delvis diakon 
og kirkemusiker, vedlikeholdsarbeider og vertskaps-
leder – sent lønnsoppgjør, og andre kostnader i for-
bindelse med lønn. Det er også samme feilmargin 
knytta til MVA, som på inntektssiden. 
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Tilskudd og gaver: kr 41 651 mer enn  
budsjettert. 
Overføring av offer til andre ble på ca 50 000 
mer enn budsjettert. Offerinntekter har vært 
vanskelig å stipulere i disse siste årene. Og med 
mindre gudstjenester avlyst, og mer tydelig  
fokus på muligheter for å vippse, har offer-

beløpene økt. 
Misjonsprosjektet har også fått 46 009 dette 
året, og det er langt over summen vi har  
forplikta oss til på kr 30 000,-. 

Renteutgifter og låneomkostninger ble på 
94 199 mer enn budsjettert. Det er renteøk-
ningene som spiller mest inn i forhold til dette. 
 

: Driftsresultat: 
Med driftsinntekter på kr 4 518 768 (regulert 
budsjett kr 4 109 470) og driftsutgifter på kr 
4 170 112 (regulert budsjett kr 3 690 800), gir 
dette brutto driftsresultat på kr 348 657 
(regulert budsjett kr 418 670) før finansposter. 

Når renter og avdrag er med, får vi et netto 
driftsresultat på kr -274 989,- (regulert budsjett 
kr – 128 330). Når «fondsavsetninger» og «bruk 
av fond» er med, ender vi opp med et merfor-
bruk på kr 36 151,- (mot regulert budsjett kr 0,-).  
Merforbruket dekkes inn ved bruk av fond etter 
vedtak i menighetsrådet. 

Vi har gått ut fra foreløpig driftsregnskap og tar 
forbehold om justeringer før endelig års-

regnskap. Det er tre hovedaspekt som vi må ten-
ke grundig gjennom videre på kostnadssiden.  
Strøm – strømstøtten fortsetter fram til som-
meren, men vi må venne oss til å spare på 
strømmen (ha det kaldere innendørs og lukke 
dører til rom som ikke brukes), rente – her kan 
vi påvirke heller lite. Og lønnskostnader må vi 
tenke grundig gjennom videre utover året. På 
den andre side så er det gaver og fast givertje-
neste vi er nødt til å jobbe med. Enten må  
kostnadene ned, eller så må inntektene opp.  

Vi vil berømme de som er med som faste givere, - de er stabile og 

mange har vært med i mange år! Det gir oss god handlekraft i 

arbeidet. Og vi må jobbe for å utvide gruppa. I tillegg må vi  

jobbe for å utnytte ressursene på en best mulig måte og redusere 

svinn. 

Lyngdal, 01.03.2023 

 

Turid T Håland, menighetsrådsleder                 Marian Vogsland, daglig leder 
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DRIFTSREGNSKAP 
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BALANSE 

Lyngdal, 01.03.2023 

 
 

  Turid T Håland, menighetsrådsleder               Marian Vogsland, daglig leder 
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Rebekka Stavrum Hoholm, Lilliane Hananger Nøkland, Torill Tobiassen, Lena 

Stangeland Knutsen, Anne-Margrethe Storaker 

Vi har hatt 2 møter i utvalget i 2022. Vi har i år revidert trosopplæringsplanen vår. 

 

:: Søndagsskolen 

Vi har 3 aldersinndelte grupper fra 0-16 år. Vi ser at det hjelper på oppmøtet å være aktive i sosia-
le medier noen dager i forkant av søndagen. Vi har laget små videosnutter/bilder som reklame, 
med fokus på litt humor og litt om søndagens tema. Gode tilbakemeldinger på dette fra deltakere 
(foreldre). Det ble arrangert Søndagsskolens dag i august, med over 250 deltakere. Da hadde vi 
grilling, hoppeslott, hårfletting, ansiktsmaling, o.l. Pr. 31.12.2022 er vi 11 frivillige ledere/
hjelpeledere. Vi har behov for flere.  

 

:: Babysang 

Vi har babysang i kirkesenteret hver onsdag, med påfølgende lunsj i Drivhuset. Dette er et konti-
nuerlig tilbud, som følger skoleruta (med enkelte unntak). Det er jevnt med mødre og barn 
innom, og de som kommer trives godt. Vi har hatt en god økning på deltakere i høst. Deltakerne 
blir sittende lenge sammen i Drivhuset og får en sosial stund sammen. God arena for å treffe nye 
folk i samme situasjon som en selv.  

Tro!opplæri"g 0-12 år 
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:: Kveldsmat i forbindelse med barnekor-mandag 

Dette er et veldig populært tilbud. Enkelt brødmåltid, rundt 100 deltakere hver gang i vår, 
og rundt 50 i høst. Svanhild har arrangert frivillige til å ta seg av kjøkkenet, og Janelia har 
overtatt organiseringen av dette. 

 

:: Førjulsfilmkveld: 

Vi inviterte til julefilm på storskjerm i flerbrukssalen, med popcorn, pepperkaker og saft. 
Filmen vi viste, «Stjernen», er en veldig fin familiefilm som viser juleevangeliet sett fra  
dyrenes perspektiv. Vi hadde kveldsmat i Drivhuset etterpå. Over 70 personer møtte opp.  
Vi fikk tilbakemeldinger fra flere om at dette var et fint arrangement, og at det var lett å 
invitere med seg andre. Janelia Erlandsen står i bresjen for arrangementet, sammen med 
trosopplærer. 

:: Livli’ familiesang 

Et kontinuerlig tilbud for barn opp til 5-6 år, med følge. Her er det sanglek og masse moro, 
veldig lavterskel og enkelt å invitere med andre på. Mandager i partallsuker i kirkesenteret. 
I år er det trosopplærer som har ledet dette, men vi skulle gjerne hatt inn en frivillig til å ta 
over. 

 

:: Soul Kids 

Menighetens barnekor for 4-åringer og opp t.o.m. 3. klasse. Gøye sanger og masse moro.  
Koret har øvd mandager i partallsuker i kirkesenteret, men endrer uke til oddetallsuker i 
2023. Deltar jevnlig på familiegudstjenester og gjennomførte julekonserten sin. Vi hadde 
veldig mange barn i vår, men da turnforeningen startet opp etter sommeren samtidig som 
oss, var det en god del barn som valgte å bytte aktivitet. Ved utgangen av 2022 var det ca. 30 
barn per øvelse. Ingrid H. Halvorsen er dirigent, sammen med Inger Kristin Mushom og  
Aksel Tønnessen. 
 

:: Soul Children 

Menighetens sang, dans og dramagruppe for 4. – 7. klasse.  
Vi endret konseptet etter sommeren for å prøve å dra inn flere barn. Da vi startet opp i høst, 
kom det over 20 barn, og det er kjempebra. Vi har øvd inn flere dramastykker, danser og 
sanger, og opptrådt på familiegudstjeneste og på barnekorenes julekonsert. Ledes av tros-
opplærer, Thea Aas og Torunn Damman Nordby. 
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:: Krøllekveld 

2-åringene ble invitert til en ettermiddag med lett underholdning. Trosopplærer rigger en scene i Søndags-
skolerommet, og dramatiserer lignelsen om den bortkomne sauen. Barna får med seg en Krølle-bamse (et 
lite lam) etter samlingen. 13 2-åringer møtte fram, i tillegg til foreldre. Lavterskel tilbud.  
De blir videre invitert til både Livli’ og søndagsskolen herfra, og det har generert flere nye deltakere der. 
 

:: 3-åringer på Livli’ 

Vi sendte ut invitasjon til 3-åringene for å delta på Livli’ familiesang. Flere av disse pleide allerede å delta, 
men det var noen nye som møtte opp. Dette er nytt av året i trosopplæringsplanen. Det kom 3 stk. som ikke 
hadde vært med før. 

 

:: Julevandring for barnehagene 

Barnehagene i Lyngdal ble invitert til julevandring i kirkesenteret. Dette er en kjempefin tradisjon som de 
fleste barnehager takker ja til. Trosopplærer sammen med Irene Dragland hadde til sammen 10 samlinger 
for totalt 173 barn + 45 voksne. Vi fikk veldig gode tilbakemeldinger fra barnehagene. 
 

:: Påskevandring med barnehagene 

179 barn og 43 voksne fra 6 ulike barnehager deltok på påskevandring i Lyngdal kirkesenter. Dette er en 
minimusikal som settes opp av trosopplærer, diakon, prest og en frivillig. Opplegget kommer fra Lærings-
verkstedet barnehage Solkollen.  

 

:: 4-årssamling og utdeling av 4-årsbibel 

4-åringene ble invitert til superheltsamling med middag for hele familien en ettermiddag i høst. Det var 19 
4-åringer som kom til samlingen. Flere hadde med seg hele familien med både søsken og foreldre. Barna 
kunne kle seg ut som superhelter hvis de hadde lyst. De fikk servert pizza og pinneis, før vi gikk bort til kir-
ka og hadde samling.  
Utdelingen av 4-årsbibel foregikk i 3 kirker, Lyngdal, Kvås og Austad. Totalt 37 barn fikk utdelt barnebibel. 
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:: Barrabassamling 

5-åringene ble invitert til Barabbassamling i vår. 15 stk. kom. Gøy samling med Duplo-versjon av påske-

historien. Barna fikk utdelt Barabbas-bok. 
 

:: 6-årssamling og utdeling av 6-årsbok 

6-åringene ble invitert til samling i kirkesenteret i forkant av gudstjenesten. 31 barn på samling, og det ble 
utdelt totalt 41 bøker i de 3 kirkene. Det var et høyt antall deltakere fordi vi gikk veldig aktivt ut til deltaker-
ne i Soul kids der det var veldig mange 6-åringer med i vår. 

 

:: Spillekveld 

Vi startet i høst opp med Spillekveld for 1.-4.klasse. Det har vært en god del barn innom, og det har stort sett 
vært 10-15 barn hver gang. Trosopplærer har driftet dette, men vi kan godt ha frivillige i denne rollen. 
 

:: Gla’lørdag 

2-klassingene ble invitert til Gla’lørdag i høst. 17 barn og 5 frivillige foreldre var med trosopplæreren denne 
dagen. Her var det andakt, mye lek og konkurranser. Vellykket arrangement! Det var flere som ikke pleier å 
gå her til vanlig som var med. 
 

:: Tårnagenthelg 

23 3-klassinger deltok, det var litt avlysninger pga sykdom. Trosopplærer og prest hadde ansvar for oppleg-
get, og kirketjener deltok også i forbindelse med besøk i kirketårnet. Vi hadde med 8 frivillige, både foreld-
re, KVS-ere på skoleoppdrag og barneledere. Helgen var en suksess, med gode tilbakemeldinger fra deltake-
re og foreldre. 
 

:: Aktivitetsdag 

4. klassingene ble invitert til Aktivitetsdag på en av skolenes planleggingsdager i høst. 29 barn kom, men 
ingen foreldre hadde mulighet til å hjelpe til. Trosopplærer fikk med seg en av ungdomsarbeiderene og en 
frivillig pensjonist, men det var for få voksne til så mange barn. Vi hadde samling med andakt, masse lek og 
konkurranser, pizza og lageaktivitet, og det var en hektisk men fin dag.  

 

:: miniF 

Vi har hatt 16 samlinger med miniF i 2022. Det er i snitt 42 deltakere fra 
5.-7. klasse, og det er en fast gjeng med frivillige (for det meste foreldre, 
men også flere ansatte) som stiller opp. Vi er 4-6 frivillige hver gang. Mi-
niF foregår annenhver fredag, og vi benytter ungdomslokalet og søn-
dagsskolerommet i kirkesenteret.  

 

:: Lys Våken: 

24 barn deltok, og 20 barn overnattet i kirken. Nytt på programmet var 
rappellering ut fra kirketårnet, som var en stor suksess! Vi håper på å 
kunne gjenta det til neste år. Vi fikk gode tilbakemeldinger fra både bar-
na og foreldre. Det var trosopplærer som gjennomførte tiltaket. Pga. si-
tuasjonen med prester i manko, hadde vi vikarprest på gudstjenesten, og 
ingen prest med på resten av opplegget. Det er dumt, og presteressurs 
må prioriteres i framtiden. Det var 7 frivillige med på opplegget 
(inkludert de som kom for å lage frokost), og to av  ungdomsarbeiderne 
deltok også på deler av arrangementet (de måtte også delta på iF på kvel-
den). 
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ANNE-MARGRETHE STORAKER 

IKKE GJENNOMFØRTE TILTAK I 2022: 

:: Kode B 

Gjennomføres i april 2023. 

 

OPPSUMMERING  

Det har vært et godt år med mange gode arrangementer. Vi strever med å få nok frivillige, både 
til kontinuerlige tiltak og systematiske tiltak. Dette er et generelt problem etter koronatiden, så 
her må vi jobbe for å få med flere. 
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Asger Friis, Kristian Ingemann Erlandsen, Eugèn Søvik, Ruth Miriam Foss, ung-

domsarbeiderne Anna Foss, Endre Eggebø Hansen og Torkel Hoveland. Etter 

sommeren gikk Ruth Miriam Foss, Endre Eggebø Hansen og Torkel Hoveland ut 

av utvalget, og våre nye ungdomsarbeidere; Endre Frigstad og Johanna Salvesen 

ble nye medlemmer. 

 

Ungdomsarbeidere 

Å være ungdomsarbeider i Lyngdal sokn er verdens beste jobb! Første halvdel av 2022 var det Endre Eggebø 
Hansen, Torkel Hovland og Anna Foss som hadde den. Resten av fjoråret fortsatte Anna og fikk med seg 
Endre Frigstad og Johanna Salvesen. Vi deltar i konfirmantundervisning, leder iFollow og andre spennende 
aktiviteter som musikk-kvelder og festivaler som musikkverkstedet på Viken og GetFocused. Vi ser frem til 
å fortsette arbeidet med ungdommene og å skape positive opplevelser videre i 2023. 
 

ifollow 

Det siste året har vi hatt det veldig gøy på iF. Vi har hatt et styre på 9 medlemmer. Styremedlemmene har 
holdt andakt, vært møteledere, hatt ansvar for kiosken, og vært med på å skape en fin atmosfære på iF. 

Før sommeren hadde vi to iF-kvelder hvor 7. klasse var inviterte. Den siste av disse var sommeravslut-
ningen. Tradisjonen tro hadde vi grillmat, tikibar, masse pynt, og skikkelig god stemning med volleyball, 
kubbespill og andre utendørsaktiviteter. Ellers har vi i løpet av året hatt ulike andaktsholdere, en ice-
breaker hvert møte og ulike aktiviteter i løpet av kvelden. De siste iF-ene har «grip mikrofonen» og «Just 
dance» vært en slager. Også «mafia» har vært en hit, da nesten alle ble med på denne aktiviteten. Ellers har 
vi hatt aktiviteter som bingo, bordtennisturnering, FIFA-turnering, Kahoot og mange andre aktiviteter. Vi 
hadde også en juleavslutning med iFollow. 

 

 

 

Tro!opplæri"g 13-18 år 
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KRIK 

Første halvår av 2022 hadde vi KRIK-samling en lørdag i 
måneden. Vi hadde en del FamilieKRIK, dette var av stor 
suksess, men også noen KRIK for bare ungdom. På KRIK 
hadde vi ulike stafetter, ballspill, konkurranser, lagspill 
og mye annet gøy, hvor fokuset var på idrettsglede. Vi 
hadde en 5 minutters andakt midt i. Siste KRIK hadde vi 
sommeravslutning utenfor kirkesenteret. Da ble ukrai-
nerne på mottaket i Lyngdal spesielt invitert, og vi ble en 
stor og fin gjeng. Vi koste oss med grillmat, volleyball, god 
stemning og fint vær. 

 

 

 

 

Get Focused og Musikkverksted 

Det siste året har vi også fått reise på gøye og lære-
rike leirer. Vi startet året på musikkverksted i Gjø-
vik, hvor 4 ungdommer fra musikk-kveld reiste 
sammen med ungdomsarbeider Anna Foss. Der var 
det kjempeflinke instruktører på de ulike instru-
mentene, og guttene som var med lærte masse. Det 
ble øvd både på individuell spilling og på samspill.  

Ellers har vi også vært på  skitur og Get Focused på 
Oslo Convention Center. Der samles ca. 2000 ung-
dommer fra hele landet. Dette var veldig gøy. Det 
var 4 ungdommer som reiste + Anna Foss og Johan-
na Aarhoug Salvesen. Her var det morgen- og 
kveldsmøter, konserter og seminarer.  

 

Musikkkveld 

På musikk-kveld er vi nå 3 gitarister, 1 bassist/gitarist, 1 på trommer og 1 på piano. Vi har øvelse annen 
hver onsdag. På øvelsen lærer vi nye sanger som vi kanskje kan spille på iF, har en chipspause for det  
sosiale, og øver på samspill. Vi ønsker at det skal være et fint sted for musikkinteresserte å komme. 
 

ANNA FOSS, ENDRE FRIGSTAD, JOHANNA SALVESEN 

Grunnet en lei kragebeinskade dagen før,  
kunne ikke Endre bli med på Get Focused 
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Vidar Lunden (leder, gikk ut av utvalget i september) Ingrid Eggebø Hansen, Kaldo 

Kiis, Ragnhild Ellingsen, Einar Reitan, Jan Seland , Mardon Borgemyr 

 

Kirkemusikalsk utvalg har hatt 4 møter og behandlet 29 saker i perioden 6.1.-15.9.22.  Planer om konserter / 
arrangementer ble tatt opp, og mange aktører var aktuelle å kontakte uten at det ble gjort. Utvalget valgte å 
fokusere på andre oppgaver dette året. Nyttårskonsert  med Scandinavian Chamber Soloists med sangeren 
Ingrid Vetlesen og pianisten Ilze Jaunzeme ble gjennomført 15.1. Releasekonsert med Scandinavian Chamber 
solists 13.3. ble dessverre avlyst pga korona hos musiker, og ny dato ikke planlagt. 

:: Noen hovedsaker i 2022 har vært 

 Aktuelle konserter i fremtiden der KMU har ansvar  
 Få til møte med menighetsrådet (bestemt til 26.10.) 
 Satsing på barn og unge.  
 

 

Kirke#u!ikal!k utvalg 
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:: Konserter 2022 

 15.01  Nyttårskonsert  med Scandinavian Chamber Soloists, Ingrid Vetlesen og Ilze Jaunzeme 

 21.05  Star of Hope med Ingrid Grøvan, Margot & Kaldo Kiis. (Samarbeid med Star of Hope Norge) 
 03.07  Sommerkveldsmusikk i Korshamn kapell. KuVadis. 
 10.07  Sommerkveldsmusikk i Korshamn kapell. Anne Margrethe Storaker 

 24. 07  Sommerkveldsmusikk i Korshamn kapell. Stanley Bye, Wenche Lillelid, og Alf Gunnar jacobsen 

 24.09  Konsert med Sigvart Dagsland og Sørlandskoret 

 08.10  Konsert med Tidløs 

 20.11   Julekonsert med Lyngdal gospelkor i kirkesenteret 

 03.12 Konsert med Lyngdal brass i Lyngdal kirke 

 04.12  Konsert "Hav, Himmel, Håp" i Korshamn kapell 
 11.12  Konsert: Vår Jul i Lyngdal kirke 

 12.12  Julekonsert med Soul kids og Soul children i kirkesenteret 

 15.12  Juleønskekonsert på orgel ved Kaldo Kiis i Austad kirke 

 16.12  Julekonsert med Tidløs i Lyngdal kirke 

 18.12  Vi synger julen inn i Lyngdal kirke 

 23.12 Lillejulaften konsert med Ingrid Grøvan, Anne-Hjørdis Grøvan, Oddbjørn   Stakkeland,  
 Margot og Kaldo Kiis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kirkebandet har i 2022 bestått av Ingrid Anne Eggebø Hansen, Stein-Arne Frostestad, Jon Andreas Vins-
rygg, Jan Seland, Gunnar Nilsen (permisjon høsten 2022) Ingrid Hammersmark Halvorsen (fra høsten 2022) 
og Hildegunn Frostestad. Vi har hatt 3 øvelser og spilt på 3 gudstjenester våren 22. Høsten 22 har vi hatt fem 
øvelser, spilt på fire gudstjenester og «Vi synger jula inn». 

- Hildegunn Frostestad 

 

Kirkeba"det 
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I januar 2022 besto gruppen av 5 jenter: Hanne Katrine Svennevik, Ingvild  
Vatnedal, Marthe Opsahl, Julie Vinsrygg og Anna Foss. Denne gruppen som  
varte i 5 år tok slutt i begynnelsen av juni, da skulle de ut og studere.  
I slutten av september meldte tre jenter som ville prøve å synge i Raindrops: 
Jenny Lindland, Nora Knudsen og Johanne Hansen Homeland.  
Dermed ble en ny Raindrops dannet! 
 

Vi øver annenhver uke i 1,5 timer. Fra 8. klasse og oppover. 

- Margot Kiis  

 

 

 

Trio Mix består av Margot Kiis (musikalsk leder), Einar Reitan og Vidar  
Lunden. Trioen opptrer for det meste på gudstjenester når Margot Kiis skal spil-
le. Øvelsene holdes alltid i kapellet både pga kvaliteten på pianoet og at der er 
god akustikk. Øvelsene holdes etter behov, først og fremst ut fra når det skal 
opptres. Margot arrangerer det aller meste vi synger og legger ut  
lydfiler. På denne måten går øvelsene rimelig greit og kan holdes på et  
relativt lavt antall. 

Medlemmene i trioen veksler en del på hvem som har melodistemmen og solopartier, noe som kan 
være litt ekstra motiverende. 
 

- Vidar Lunden 

 

 

 

 

Vi har gjennomført flere opptredener i 2022. Vi har deltatt på gudstjenester, 
møter, julemesser og basarer. Vi opptrer som regel en gang pr. mnd. i hvert se-
mester.  

Det sosiale er viktig, og det er et godt miljø i koret. Trivselen er god for alle. 
Kveldsmat med småprat og et ord for kvelden hører med på øvelsen.  Koret øver 
annenhver uke i kirkesenteret. Det er 23 medlemmer i koret.  

Styret består av Tor Svennevik, Marit Vegge, Margot Kiis og Teddie Brandsvoll. Korets leder er Mar-
got Kiis. 
Korets bankbeholdning er stabil. Årlig medlemskontingent er kr. 1500,- Dette overføres til Lyngdal 
menighet.  
 

- Teddie Bransvoll 
 

 

 

 

Vi er i snitt over 20 deltakere på hver  
øvelse, og har ca. 25 aktive medlemmer. Anne-Margrethe Storaker er dirigent. 
 

Opptredener:  
Ukrainakonserten i Lyngdal kirke, menighetsfesten under bispevisitasen, åpen 
øvelse med Leif Ingvald Skaug fra Gospel Explotion, Gospelworkshop med Ruth 
Waldron og Sandnes gospelkor og arrangert veldedighetsjulekonsert. 

 

- Anne Margrethe Storaker 

Salt 

Ly"gdal go!pelkor 

Trio Mix 

Rai"drop! 
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Dag Sandal (leder), Jan Frostestad, Ivar Damman, Tone Johnsen, Anita Grødem, 

Per Espeland, Karl Oskar Håland. Sekretær: Marian Vogsland 

Utvalget har behandlet til sammen 20 saker.

HOVEDSAKER

:: Tetting av lekkasjer i skråvinduene

Over flere år har det vært utfordringer med lekkasje i skråvinduene.  Det har tidligere blitt forsøkt 
å tette disse lekkasjene, men de kom tilbake igjen.  I 2022 har vi hatt en god dialog med Veidekke 
AS som har påtatt seg ansvaret for at dette skal bli tett.  Sommeren 2022 ble det gjort en stor jobb 
og alt ble ordnet.  Det er imidlertid oppdaget en liten lekkasje (på et annet sted) som nå vil bli 
fikset.  Med den gode dialogen med Veidekke som vi har, er vi trygge på at alt blir ordnet uten 
kostnader for oss.

:: Varmeledning er blitt lagt i vannrørene inn til Lyngdal kirkesenter

I forbindelse med harde frostvintre med lite snø, har vannet frosset i rørledning inn til huset.  
Denne ledningen går fra krysset RV 43/Fiboveien på skrå opp mot kjøkkenet.  Det måtte graves opp 
fra veggen ut til kum slik at varmekabel kunne legges begge veiene.  Dette var en kostnad på totalt 
kr. 50.000, men arbeid ble utført på dugnad av entreprenør Lindland Maskin AS som også hadde 
grunnarbeidet i forbindelse med bygging.  Vi er glade for at dette ble gjort før vi fikk frosten før 
jul.

:: Maling av vegger 

Vegg i søndagsskolerommet ble malt i ny farge. Veggen hadde fått noen mindre hull  som først 
måtte sparkles. Ungdommene ønsket en annen farge i kjøkken og spillrom. De var med på å si sin 
mening om fargevalg og var også med på en del av malearbeidet. Veggen inn til kjøkken, 
garderobe, kapell ble malt i en noe mørkere farge for å gi litt mer liv i den forholdvis lange 
korridoren. 

Drift!utvalget

Kirkesenterets første tilfelle av tagging ble fort fjernet
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:: Infotavle 

 Det har tidligere blitt etterlyst informasjonstavle ved inngangsdøren.  Dette ble i høst satt 
 opp og vil forhåpentlig gi den informasjonen som det er behov for. 

 

:: Fast ansettelse av vedlikeholdsarbeider 

 Jan Frostestad har i hele 2022 hatt en 15% engasjementstilling som vedlikeholds- 

 arbeider. Stillingen ble lyst ut som fast gjeldende fra 01.01.23.  Vi er veldig glade for at 
 Jan fortsetter i stillingen.  Han tar fatt i mindre og større ting som nok kunne ha blitt 
 liggende og «utvikle seg» til en større kostnad.  Jan fører liste over alt som blir gjort og ut 
 fra denne kan vi med sikkerhet si at stillingen er selvfinansiert «og vel så det».  

 

:: Eksempler på vedlikeholdsarbeid som er blitt gjort: 

 Frest opp gulvfuger i flerbrukssal og ganger og fuget på nytt 

 Nye rister i gulvet i flerbrukssal ble kjøpt inn og lagt ned på slutten av 2021 

 Nye, store gummimatter er lagt ut på asfalten ved inngangen til  ungdomsavdelingen.  
 Det viser seg at dette reduserer mengden av sand som blir «fraktet inn fra sandvolley
 ballbanen» 

 Reparert bord 

 Justert dører som har «satt seg» 

 Skiftet himlingsplater etter lekkasjer 

 Ordnet med reparasjon av gulvvarme i søndagskolerom og garderober 

 Montert flomlys ved Ungdomsavdeligen 

 Reparert diverse elektriske maskiner 

 Laget ny miksepult til Ungdomsavdelingen m.m. 
 

:: Dugnad 

 Det har vært to dugnader i 2022.  En hoveddugnad i april: Ordnet alle bed, høytrykks-

 spyling av belegningsstein, vindusvask inne og ute, vasking inne (områder som ikke vaske
 lagene normalt skal ta), rydding i teknisk utstyr, plassering av sandsekker på 
 «treenighetssymbolet» for å få god stabilitet 

 

:: Vaskelag, Vaktmesterlag, Klippelag 

 Alle lagene har vært i sving hele året og gjort en flott innsats.  Til sammen er det  ca. 60  
 personer som utgjør disse gruppene. 

 

UTVALGET HAR ORGANISERT FØLGENDE OPPGAVER: 

 

 

DAG SANDAL 

Tjeneste Ansvarlig Merknad/frivillige 

Vaktmestertjeneste Per Espeland 36 personer 

Dugnad, vår, høst Ivar Damman Innkalles etter behov 

Utomhus, prosjekt bygging Jan Frostestad Innkalles ved behov 

Vaskelag Marian Vogsland 24 personer 

Pyntegruppe Anita Grødem og Tone Johnsen 4 stk + ekstrahjelpere ved behov 

Teknisk utstyr Karl Oskar Håland  
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Rune Halvorsen (leder), Arnold Dragland, Kristian Erlandsen og Marian Vogsland. 
 

Utvalget har hatt et møte i året, og revidert utleiereglementet, samordnet bookingrutiner og dis-
kutert priser. I tillegg har vi spurt/svart på mail når det dukker opp ting som bør avklares. 

Det kan leies ut om det ikke kommer i konflikt med eget arbeid. Alle priser er uten mva her, så det 
kommer evt i tillegg på de tjenestene som genererer mva.  

Til private selskap der de organiserer alt selv, er prisen kr 60 pr. pers, og minstepris er kr 2 000,- 

Til konferanser/møter, der vi må rigge og legge til rette er prisen kr 100 pr pers, minstepris kr 
3 000. 

Til Minnestund – ferdig rigga og dekka, er prisen kr 120 pr. pers, minstepris kr 2 000,- og tillegg på 
kr 1 000 (+ mva) pr. serveringshjelper. 

Skal det brukes digitalt utstyr som de håndterer på egen hånd fra scenen er det kr 500 i tillegg. Må 
vi ha betjening til lyd og lys er det timepris i tillegg.  

Prisene er allerede justert for 2023, nå i starten av januar. Og nye oppdaterte utleiepriser ligger på 
nettsida vår lyngdal.kirken.no  

Vi har hatt utleie i 2022 for kr 114 210 mot 2021 på kr   
62 820,- og litt utleie med servering på kr 21 400, mot 
2021 kr 12 000.   

Vi har ikke gått inn noen avtaler til selskap der de dispo-
nerer det store kjøkkenet, her er kun kjøl/frys/
kaffetrakter og oppvaskmaskin vært disponibel. 

 

 

 

 

 

Øko"o#i/booki"gutvalget 

MARIAN VOGSLAND 

 2021 2020 2022 

Dåpsselskap 3 5 2 

Kurs 1 7 2 

Messe 6 7 10 

Minnestund 3 9 10 

Kon!irmantfest 6 6 6 

Bursdag/selskap 2 5 6 

Bryllup 0 1 3 

Annet 9 11  
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Starten av året 2022 var fremdeles preget av koronasituasjonen, noen som gjorde det  
utfordrende å planlegge våren. Det første arrangementet vi startet opp med var Grovbrød og 
bibel. Dette er et fast arrangement som fellesskapsbyggende utvalg har arrangert månedlig i 
flere år. Kvelden starter med kveldsmat og deretter er det en prest som snakker om kveldens 
bibeltekst før det blir høytlesning fra bibelen.  
Den 24. april kom Ryfylke Livsgnist for å fremføre forestillingen "Haugespor", et jubileums-
stykke i Hans Nielsen Hauge sine fotspor – 250 år etter hans fødsel. Dette ble en kjempesuksess 
med over 200 personer som kom.  
Møte med Israelsmisjonen med Ellen Raen ble holdt den 9. juni, og «Først Seminar» med Rolv 
Gunnar Heitmann den 22. september.  Den 13. oktober var det tematorsdag med Harald Avtjern 
som snakket om "Akkurat passe - om vår forunderlige plassering i universet". Åpne dører/
Open doors (internasjonal organisasjon som støtter forfulgte kristne) hadde felleskirkelig fak-
keltog for forfulgte kristne den 9. november fra Lyngdal menighet til rådhuset.  
I tillegg har komitéen for aldersgruppa 20-45 arrangert noen samlingskvelder gjennom året. 
Lovsangkvelder startet opp på høsten og vil være et månedlig arrangement.   

Felle!kap!bygge"de utvalg 
Dag Sandal, Linda Jakobsen, Sverre Lied (sokneprest) og Anette Bjørneli (leder).  

Vi var glade for at Janelia Erlandsen (vertskapsleder) begynte i utvalget desember 

2022 

ANETTE BJØRNELI 
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Torunn Ertzeid (leder), Sylvia Krossli Ljøkjell (Austad og Korshavn menighets-

utvalg), Eugen Søvik og Torhild Marie Lindland (Lyngdal menighetsråd) og Siri 
Syrstad (diakon). Utvalget har manglet representant fra Kvås menighetsutvalg.  

Diakoni er kirkens omsorgstjeneste; evangeliet i handling. Vår lokale plan er delt inn i disse fire hovedområ-

dene: Inkluderende fellesskap, Nestekjærlighet, Kamp for rettferdighet og Vern av  

skaperverket, med ulike tiltak for hvert av områdene.  

 

I 2022 har det igjen vært mulig å samles uten restriksjoner. Mange gir uttrykk for at det i  
etterkant av pandemien er ekstra godt å igjen komme sammen og kjenne på fellesskapet, og vi har sett at 
deltakelsen i ulike tilbud har tatt seg opp gjennom året. Vi i diakoniutvalget er svært takknemlig for alle 
som bidrar i ulike oppgaver som senterverter, kjøkkenhjelp, sangere på  
Helsehuset, besøkstjeneste, sorgarbeid, tilrettelegging ved minnestund, Kaffekoppen, Strikk og lytt, Tro og 
Lys og alle andre som gir sine bidrag til fellesskapet i menigheten vår.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Tro og Lys er en økumenisk bevegelse for mennesker med nedsatt funksjonsevne, deres familie og venner. 
Det var i 2022 åtte samlinger i Tro og Lys, med rundt 50 personer fra Lyngdal og Hægebostad per samling. 
Samlingene legger til rette for fellesskap gjennom sang, lek, mat og  
gudstjeneste. Sound of Happiness deltok med sang og godt humør på to av samlingene, og biskop Stein kom 
på et populært besøk under visitasen. I starten av juli deltok en gruppe på 14 personer fra Lyngdal på Tro og 
Lys-leir på Birkeland folkehøgskole.  Styringsgruppa for Tro og Lys bestod i 2022 av: Ingeborg Andersen, 
Anna Tjomsland, Gunnlaug Byberg, Kirsten Klungland, Oddbjørg Hagen, Synnøve Haugeland, Svanhild 
Frøkedal og Siri Syrstad. 

Diako"iutvalget 
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Julegaveaksjo!e! ble også i år gjennomført i samarbeid med Røde Kors og Frivillighetsen-
tralen. «Nissene på stølen» bidro, i likhet med året før, til en romslig økonomi i aksjonen. 
Mer enn 120 familier fikk hjelp gjennom aksjonen i form av gavekort, matvarer, badebillet-
ter og gaver tilpasset alder og kjønn.  
 

Besøkstje!este! i menigheten har registrert rundt 15 personer som frivillige besøkere, som 
jevnlig besøker noen som har meldt fra om at de ønsker besøk. Det er noen ledige besøkere, 
så det er mulighet for å tilby besøk til flere som måtte ha utbytte av det. På våren hadde vi 
en inspirasjonssamling for deltakerne i besøkstjenesten.  
 

Ka"ekoppe!. Det har vært ni samlinger i Kaffekoppen i 2022, med et gjennomsnitt på over 
100 deltakere per samling. I juni var rundt 100 personer med på busstur til Spangereid, med 
besøk på Lindesnes Havhotell, Under og i Spangereid kirke. I desember møtte hele 169 per-
soner opp til markering av Opplysningsvesenets Fonds 200 – årsjubileum, som Kaffekoppen 
arrangerte i samarbeid med Lyngdal historielag. Kaffekoppen ønsker å være et lavterskeltil-
bud med varierte tema, god mat og trivelig samvær. Styret har i 2022 bestått av: Randi John-
sen, Randi Finserås, Ute Thomsen, Greta Seland, Reidun Johannesen, Magne Øyra, Sverre 
Leksbø, Kathleen Thorsøe, Arnt Edvin Nøkland, Siri Syrstad (høsten), Harald Tønnesen og 
Aud Judith Sørheim (leder). 
 

Sorggruppe. Ny gruppe ble startet opp i juni, og hadde jevnlige samlinger fram til den ble 
avsluttet i oktober. Deltakelse i sorggruppe gir mulighet for å møte andre i tilsvarende livs-
situasjon, og være til gjensidig hjelp og støtte for hverandre. Gruppen ble ledet av Gunhild 
Nøkland og Inger-Lise Knudsen. 
 

Rusletur er et ukentlig tilbud, en rolig tur rundt Bringsjordneset, med mulighet for en god 
prat, frisk luft og sosialt fellesskap. Det har ikke vært så veldig mange deltakere på turene, 
men tilbudet blir verdsatt av de som deltar. Det er også et tilbud med lav terskel, der det er 
lett å invitere inn nye deltakere.   
 

Flykt!i!garbeid. Krigen i Ukraina medførte at et stort antall 
ukrainske flyktninger kom til Lyngdal i løpet av 2022. Menig-
heten har hatt et godt samarbeid med Solsiden mottak, og 
deltatt i mottak av nyankomne flyktninger der. Beboerne på 
mottaket har blitt invitert til samlinger i Kirkesenteret, blant 
annet på 17. mai. Ellers har vi prøvd å informere om og  
invitere til vårt ordinære tilbud. Flere i menigheten har  
bidratt med barnepass, turtilbud og annen hjelp til de som 
har bodd på mottaket. Målet for 2023 er å få på plass et mer 
forutsigbart og langsiktig tilbud til denne gruppen.  

SIRI SYRSTAD 
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Helge Stakkeland, Dag Helgestad, Jorunn Moen, Per Grimsby, Kåre Nilsen, Inger 

Kunz, Astrid Halvorsen 

Styret har ca. ett styremøte pr. mnd; det har blitt 9 møter og 58 saker. Representanter fra styret har også 
hatt felles møte med Menighetsrådet og representanter fra staben (19. des) der vi snakket om SMM 
(samarbeid menighet/misjon), menighetens misjonsprosjekt, annonsering, Barnas misjonsdag, IF – NMSU. 
Vi ønsker å ha et godt samarbeid og være synlig som menighetens vindu mot verden . 

Styret i NMS Lyngdal er en godt sammensveiset gjeng som trives sammen, tør å være åpne i samtalen og 
som vil gi av sitt beste. Vår leder er framtidsrettet og iderik. Samtidig som vi skal ha misjon for øye, prøver 
vi å finne interessante tema for å møte mennesker i dagens travelhet og teknikkalder. Vi synes det er inspi-
rerende og positivt når folk vi komme og høre/være sammen med oss om misjon og om deling av Guds ord. 
Det viktigste av alt er å nå ut med evangeliet, hjemme og ute. 
 

Oppsu!!eri"g av !øte"e i 2022 (I tillegg: so!!er!øter på Ca!p Åpta) 

02. januar: Taler Helge Gaard. Sang SALT = AVLYST 

20. januar: Taler Torrey Seland. 1. samling 

17. februar: Taler Torrey Seland m/tema: «Hovedtanker i Efeserbrevet» 2. samling                                                                                                                                                                             
17. mars: Årsmøte. Taler Sverre Jakobsen. 
21. april: Taler Reidulf Ljøkjel m/tema «Når livet blir vanskelig»  
16. juni: Sangkveld. Utendørs arrangement. Vi var hos Ellingsen i Austad. Flott vær! 
21. august: Oppstartfest. Taler Helge S Gaard. Sang: Fam Nondo. Flott fest.  
15. september: Taler fra NMSU Elin Oveland.  
20. oktober: Filmkveld. «De utstøtte».  
19. november: Julemessa. Taler Helge S. Gaard. Sang Soul Kids. SALT 

 

Vi vil takke våre trofaste støttespillere. Takk til talere og predikanter som kjører lange veier for å inspirere 
fotfolket. Takk til kor og sangere som stiller opp. Takk til kjøkkengjengen og til eksterne kakebakere. Takk 
til de som holder radioandakter.  

JORUNN MOEN 
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Marianne Fredbo (leder), Lorraine Nissen Berntsen, Olaf Ellingsen, Jan Hananger, 

Rolf Øveland, Ragnhild Ellingsen, Sverre Lied 

De viktigste sake!e er: 

:: Hvordan vi vil at menigheten skal drives 

:: Trosopplæring 

:: Sommerkveldsmusikken i Korshamn kapell 
:: Uttalelser til regnskap og budsjett 

:: Offergaver 

:: Klokker til gudstjenestene 

:: Øvrige saker som berører menighetens arbeid 

 

Aktiviteter i #e!ig$ete! 2022: 

Februar 

:: Vi arrangerte bildelotteri av Arne Åmland sitt bilde. Vi fikk inn 20 000 kr. til Link Child Foundation. 
:: LørdagsSprell 12. februar på Austad grendehus med Torill Tobiassen. 
 

Mars 

:: Jazzgudstjeneste 13. mars i Korshamn kapell  
 

April 
::Skjærtorsdagsgudstjeneste 14. april i Korshamn kapell med kveldsmat etterpå. 
:: LørdagsSprell 23. april på Austad grendehus med Torill Tobiassen.  

Ronny og Marianne henter altervin til Austad 

Au!tad #e"ig$et!utvalg 
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Mai 

:: Basar på Austad grendehus 7. mai til inntekt for Link Child Founda-
tion. Det kom inn rett over 26 000 kr. 
:: Vi hadde dugnadsfest i den nyoppussede kjeller i Korshamn kapell  
13. mai.  
Utsatt feiring fra 2021 pga. koronaen. 
:: Austaddag – Menigheten sto for hoppeslott og delte ut poser med  
godteri og oversikt over aktiviteter Lyngdal sogn har for barn. 

Ju"i 
:: Den tradisjonelle sommerfestgudstjenesten i Austad kirke hadde 
stort besøk  
av Soul kids, der det ble familieaktiviteter sammen med kirkekaffen 
etterpå.  
Det var også utdeling av 6-årsbibel. 
 

Juli 
:: Sommerkveldsmusikken i Korshamn Kapell; KuVadis, Anne-

Margrethe Storaker, Stanley Bye, Wenche Lillelid og Alf Gunnar 
Jackobsen 

:: 31.juli: Det ble avholdt gudstjeneste på Sælør på Olsok.  
 

Septe!ber 

:: Torsdag 2. september hadde Austad menighet samarbeid med Au-
stad historielag møte i Austad kirke. Temaet var gravminner. 
:: Det var 5 konfirmanter i Austad/Korshamn i 2022. 

Oktober 

:: Gudstjeneste i Austad kirke med utdeling av 4-årsbok i Austad kirke. Flyttet fra lysmessa. 
 

Nove!ber 

:: Lysmesse 27. november i Austad kirke. Påfølgende fakkeltog til Austad grendehus og grøtfest. 
:: LørsdagsSprell med Torill Tobiassen på Austad Grendehus. Det var siste gang med Torill. Vi er utrolig 
takknemlige for arbeidet hun har gjort for barna her ute. 
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MARIANNE FREDBO 

Dese!ber 

:: Konsert i Korshamn kapell «Sanger og fortellinger 
om håp» 4. desember. 
:: Adventsgudstjeneste 11.desember i Korshamn kapell 
med grøt i kjelleren etterpå. 
:: Konsert i Austad kirke 15. desember. «Juleønsker på 
orgel» med Kaldo Kiis. Vi var veldig godt fornøyd med 
konserten. 
:: Julaften: Tradisjon tro var det julespill med de unge i 
Austad kirke. Det var 12 barn med. 

 

 

A!!et 

Utvalget har ansvar for klokkerstillingene både i Austad kirke og Korshamn kapell. Dette er en stabil 
inntekt for å kunne gjøre investeringer der det er behov. 

Utvalget er også opptatt av vedlikehold og tilstanden ved byggene våre, og holder tett dialog med Felles-
rådet. Det er også fokus på å skape liv i byggene våre, og vi tar gjerne imot innspill.  

 

Oppsu##ert 

Året 2022 står igjen som et år der vi har kunnet planlegge, og det meste gikk som planlagt. Vi har kunne 
gjennomføre alle gudstjenestene som planlagt, og arrangementer har ellers også gått som normalt. 
Årets 3 sommerkveldsmusikker i Korshamn hadde bra besøk. 

Oversikten over regnskap, offer, bryllup, dåp og begravelser kommer på en egen oversikt i Årsrappor-
ten til Lyngdal Sogn.  

Vi har pusset opp kjelleren i Korshamn kapell våren 2021. Lokalene kan brukes til selskaper og samling-
er Border og stoler ble bestilt, med levering januar 2023. 
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Torbjørn Ougland (leder), Gro Alvheim, Rune Hauan, Gunn Thorbjørnsen Hestad, 

Marit Vegge. I første del av året var menighetsprest Ruth Miriam Foss det preste-

oppnevnte medlemmet, seinere har sokneprest Sverre Elgvin Lied møtt.  

Vi har hatt 4 møter og et møte med biskopen i  
tilknytning til bispevisitasen. Vi er fortsatt glade 
for å være en del av det større fellesskapet  
Lyngdal Menighet er, og mange oppgaver er vi  
felles om i menigheten. Samtidig ønsker vi å  
bygge videre på den lokale forsamlingen i bygda. 

I Kvås arbeider kirke og bedehus godt sammen,  
og mye av det kirkelige arbeidet foregår på 

 bedehuset. Leder i Menighetsutvalget møter på  
fellesstyremøtene for Vemestad bedehus og vi er 
med på å arrangere temasamlinger der. Videre 
har vi stått for utkjøring av menighetsbladet.  
Menighetsutvalget har ellers hatt det meste av  
sin virksomhet knyttet opp mot gudstjenestene.  
Vi har organisert forsangergruppe, kirke- 

vert-tjeneste og kirkekaffe. Våren 2022 stod  
konfirmantforeldrene for mange av  
kirkekaffene, og vi er takknemlige for det. 

TORBJØRN OUGLAND 
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Ingrid Hammersmark Halvorsen, Tor Arild Tobiassen, Kaldo Kiis og Sverre Lied 

Gudstjenesten er menighetens hovedsamling. På søndager og høytidsdager gjennom året kommer vi  

sammen for å feire Jesu oppstandelse og la oss berøre av Hans levende nærvær midt iblant oss, samlet 

rundt Ordet, bønnen og nattverden.  

 

Med unntak av noen uker på begynnelsen av året, har vi i 2022 omsider kunnet legge alle korona-

restriksjoner bak oss. Det har vært gledelig å se at oppslutningen om gudstjenestene jevnt over har vært 
god. Noen høydepunkt og observasjoner fra året som har gått: 

::     Det har vært mange familiegudstjenester med stor oppslutning og godt fellesskap. Her har særlig sam-
arbeidet med barnekorene (Soul Kids og Soul Children) vært en nøkkelfaktor.  
 

::     Det er gledelig med mange frivillige musikere som er engasjert i gudstjenestearbeidet. Dette er noe 
mange setter stor pris på.  
 

::     De frivillige tjenestene knyttet til gudstjenesten har fortsatt på samme måte ved organisering i gudstje-
nesteteam ledet av klokker. Dette har fungert godt.  
 

 

Gud!tje"e!teutvalget 
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SVERRE LIED 

::     Søndagsskolen: Etter en krevende tid under pandemien, er det flott å se at oppslutningen om søndags-
skolen har vært god i 2022. Og så er det ønskelig å trekke enda flere av «søndagsskolefamiliene» med inn i 
gudstjenestefellesskapet. 
 

::     Skjærtorsdag kunne vi ta opp igjen tradisjonen fra før pandemien med påskemiddag (lam) for store og 
små på Lyngdal kirkesenter etterfulgt av nattverdfeiring.  

::     Det er gode relasjoner til de andre menighetene i Lyngdal. Langfredag ble markert som en felleskirkelig 
gudstjeneste i Lyngdal kirke, med mange positive tilbakemeldinger. 

::     I mai var det stor stas med bispevisitas. Denne ble avsluttet med en flott visitasgudstjeneste i Lyngdal 
kirke 8. mai.  

::     Skolegudstjenester: Etter tre års pause grunnet pandemien, var det flott å ta opp igjen tradisjonen med 
skolegudstjenester knyttet til høytidene: før påske i Kvås kirke og før jul i Lyngdal kirke.  
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